UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ TÀI CHÍNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:             /GM-STC                 Quảng Ngãi, ngày       tháng 12 năm 2025

GIẤY MỜI

 Trên cơ sở đề nghị của UBND các xã, phường, đặc khu về việc báo cáo nhu

cầu kinh phí sửa chữa, cải tạo trường lớp học.

Để có cơ sở tổng hợp tham mưu UBND tỉnh, Sở Tài chính tổ chức kiểm tra

thực tế một số công trình trường lớp học tại một số địa phương như sau:

 1. Thành phần:

- Sở Tài chính: Lãnh đạo Sở, Phòng Quản lý ngân sách.

- Đại diện Sở Xây dựng.

- Lãnh đạo UBND xã.

2. Địa điểm: Tập trung tại trụ sở UBND xã sau đó đến một số trường học theo

đề nghị của UBND xã, phường để kiểm tra.

 3. Thời gian làm việc cụ thể đối với từng địa phương: Như Phụ lục đính

kèm.

 4. Chuẩn bị nội dung: UBND cấp xã chuẩn bị nội dung để báo cáo.

Sở Tài chính kính mời./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Sở Tài chính:

+ GĐ, PGĐ;

+ Văn phòng Sở (chuẩn bị xe);

+ Website.

- Lưu: VT, QLNS

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Hữu Thịnh

		Phạm Hữu Thịnh
	2025-12-10T15:51:08+0700
	Signer's office
	Phạm Hữu Thịnh
	Signing document

		2025-12-10T15:52:07+0700

		2025-12-10T15:51:52+0700

		2025-12-10T15:51:52+0700

		2025-12-10T15:52:17+0700